Z.R.E. ... Soluzioni infinite ...
MODELLO Z.11 (OTTONE)
MODELLO Z.15 (ACCIAIO)
MODELLO Z.17 (ACCIAIO/PLUS)
MODELLO Z.19 (ACCIAIO)
MODELLO Z.20 (CERAMICA)
MODELLO Z.122 (MAXI)
Riscaldatori a fascia per ugelli

or
d
in
ar
e
Standard con uscita a 45° assiale
Cavo bipolare flessibile + terra, lung. 1000 mm
Z.R.E. Riscaldatori a fascia per ugelli
Misure disponibili a magazzino
Codice Diametro
[mm]
Larghezza
[mm]
Potenza
[Watt]
Z11025030 25 30 100
Z11030025 30 25 105
Z11030030 30 30 125
Z11030035 30 35 145
Z11030040 30 40 165
Z11035025 35 25 120
Z11035030 35 30 145
Z11035035 35 35 170
Z11035040 35 40 195
Z11035045 35 45 220
Z11040025 40 25 140
Z11040030 40 30 165
Z11040035 40 35 195
Z11040040 40 40 225
Z11040045 40 45 250
Z11042025 42 25 145
Z11042030 42 30 175
Z11042035 42 35 205
Z11042040 42 40 235
Z11045025 45 25 155
Z11045030 45 30 190
Z11045035 45 35 220
Z11045040 45 40 250
Z11045045 45 45 285
Z11045050 45 50 315
Z11045055 45 55 345
Z11050020 50 20 140
Z11050025 50 25 195
Z11050030 50 30 210
Z11050035 50 35 245
Z11050040 50 40 280
Z11050050 50 50 350
Z11050060 50 60 420
Z11055020 55 20 155
Z11055025 55 25 190
Z11055030 55 30 230
Z11055035 55 35 270
Z11055040 55 40 310
Z11055050 55 50 385
Z11060020 60 20 165
Z11060025 60 25 210
Z11060030 60 30 250
Z11060035 60 35 295
Z11060040 60 40 335
Z11060050 60 50 420
Z11060060 60 60 505
Z11065020 65 20 180
Z11065025 65 25 225
Z11065030 65 30 275
Z11065035 65 35 320
Z11065040 65 40 365
Z11065050 65 50 455
Z11065060 65 60 550
Codice Diametro
[mm]
Larghezza
[mm]
Potenza
[Watt]
Z11070020 70 20 195
Z11070025 70 25 245
Z11070030 70 30 295
Z11070035 70 35 345
Z11070040 70 40 395
Z11070050 70 50 490
Z11070060 70 60 590
Z11075020 75 20 210
Z11075025 75 25 260
Z11075030 75 30 315
Z11075035 75 35 370
Z11075040 75 40 420
Z11075050 75 50 525
Z11075060 75 60 635
Z11080020 80 20 225
Z11080025 80 25 280
Z11080030 80 30 335
Z11080035 80 35 395
Z11080040 80 40 450
Z11080050 80 50 565
Z11080060 80 60 675
Z11085020 85 20 240
Z11085025 85 25 300
Z11085030 85 30 360
Z11085035 85 35 420
Z11085040 85 40 480
Z11085050 85 50 600
Z11085060 85 60 720
Z11090020 90 20 250
Z11090025 90 25 315
Z11090030 90 30 380
Z11090035 90 35 445
Z11090040 90 40 505
Z11090050 90 50 635
Z11090060 90 60 760
Z11095020 95 20 265
Z11095025 95 25 335
Z11095030 95 30 400
Z11095035 95 35 465
Z11095040 95 40 535
Z11095050 95 50 670
Z11095060 95 60 800
Z11100020 100 20 280
Z11100025 100 25 350
Z11100030 100 30 420
Z11100035 100 35 490
Z11100040 100 40 560
Z11100050 100 50 700
Z11100060 100 60 840
5
Misure standard a magazzino senza cavo di alimentazione
Specificare lunghezza cavo e tipo di uscita in fase di ordine
6

Esempio
Z.15 con termocoppia esterna da inserire
Esempio:
Z.15 con termocoppia esterna installata nella resistenza
7
Modello Z.15
con termocoppia esterna
A richiesta è possibile fornire il modello Z.15 con termocoppia incorporata con giunto a massa e cavo di
terra
Codice Diametro
[mm]
Larghezza
[mm]
Potenza
[Watt]
Z15025030 25 30 115
Z15030025 30 25 125
Z15030030 30 30 155
Z15030035 30 35 180
Z15030040 30 40 205
Z15035025 35 25 150
Z15035030 35 30 180
Z15035035 35 35 210
Z15035040 35 40 240
Z15035045 35 45 270
Z15040025 40 25 170
Z15040030 40 30 205
Z15040035 40 35 240
Z15040040 40 40 275
Z15040045 40 45 310
Z15042025 42 25 180
Z15042030 42 30 215
Z15042035 42 35 250
Z15042040 42 40 290
Z15045025 45 25 190
Z15045030 45 30 230
Z15045035 45 35 270
Z15045040 45 40 310
Z15045045 45 45 345
Z15045050 45 50 385
Z15050020 50 20 170
Z15050025 50 25 215
Z15050030 50 30 255
Z15050035 50 35 300
Z15050040 50 40 345
Z15050050 50 50 430
Z15055020 55 20 185
Z15055025 55 25 235
Z15055030 55 30 280
Z15055035 55 35 330
Z15055040 55 40 375
Z15055050 55 50 470
Z15055060 55 60 565
Z15060020 60 20 205
Z15060025 60 25 255
Z15060030 60 30 310
Z15060035 60 35 360
Z15060040 60 40 410
Z15060050 60 50 515
Z15060060 60 60 620
Z15065020 65 20 220
Z15065025 65 25 280
Z15065030 65 30 335
Z15065035 65 35 390
Z15065040 65 40 445
Z15065050 65 50 560
Z15065060 65 60 670
Codice Diametro
[mm]
Larghezza
[mm]
Potenza
[Watt]
Z15070020 70 20 240
Z15070025 70 25 300
Z15070030 70 30 360
Z15070035 70 35 420
Z15070040 70 40 480
Z15070050 70 50 600
Z15070060 70 60 725
Z15075020 75 20 255
Z15075025 75 25 320
Z15075030 75 30 385
Z15075035 75 35 450
Z15075040 75 40 515
Z15075050 75 50 645
Z15075060 75 60 775
Z15080020 80 20 275
Z15080025 80 25 345
Z15080030 80 30 410
Z15080035 80 35 480
Z15080040< 80 40 550
Z15080050 80 50 690
Z15080060 80 60 825
Z15085020 85 20 290
Z15085025 85 25 365
Z15085030 85 30 440
Z15085035 85 35 510
Z15085040 85 40 585
Z15085050 85 50 730
Z15085060 85 60 880
Z15090020 90 20 310
Z15090025 90 25 385
Z15090030 90 30 465
Z15090035 90 35 540
Z15090040 90 40 620
Z15090050 90 50 775
Z15090060 90 60 930
Z15095020 95 20 325
Z15095025 95 25 410
Z15095030 95 30 490
Z15095035 95 35 570
Z15095040 95 40 655
Z15095050 95 50 820
Z15095060 95 60 980
Z15100020 100 20 345
Z15100025 100 25 430
Z15100030 100 30 515
Z15100035 100 35 600
Z15100040 100 40 690
Z15100050 100 50 860
Z15100060 100 60 1030
Z.R.E. Riscaldatori a fascia per ugelli
Misure disponibili a magazzino (cavo 1000 mm)
8
I riscaldatori modello Z17 sono la risposta alle

er
or
d
in
ar
e
Standard con uscita a 45° assiale ( 30° assiale opzionale )
Cavo bipolare flessibile + terra, lung. 1000 mm
9
Codice Diametro
[mm]
Larghezza
[mm]
Potenza
[Watt]
Z17025030 25 30 130
Z17030025 30 25 130
Z17030030 30 30 170
Z17030035 30 35 200
Z17030040 30 40 230
Z17035025 35 25 160
Z17035030 35 30 200
Z17035035 35 35 240
Z17035040 35 40 270
Z17035045 35 45 310
Z17040025 40 25 190
Z17040030 40 30 230
Z17040035 40 35 270
Z17040040 40 40 310
Z17040045 40 45 350
Z17042025 42 25 200
Z17042030 42 30 240
Z17042035 42 35 290
Z17042040 42 40 330
Z17045025 45 25 210
Z17045030 45 30 260
Z17045035 45 35 310
Z17045040 45 40 350
Z17045045 45 45 400
Z17045050 45 50 450
Z17045055 45 55 490
Z17050020 50 20 190
Z17050025 50 25 240
Z17050030 50 30 290
Z17050035 50 35 340
Z17050040 50 40 390
Z17050050 50 50 500
Z17050060 50 60 600
Z17055020 55 20 210
Z17055025 55 25 270
Z17055030 55 30 320
Z17055035 55 35 380
Z17055040 55 40 430
Z17055050 55 50 540
Z17060020 60 20 230
Z17060025 60 25 290
Z17060030 60 30 350
Z17060035 60 35 410
Z17060040 60 40 470
Z17060050 60 50 600
Z17060060 60 60 720
Z17065020 65 20 250
Z17065025 65 25 320
Z17065030 65 30 380
Z17065035 65 35 450
Z17065040 65 40 520
Z17065050 65 50 650
Codice Diametro
[mm]
Larghezza
[mm]
Potenza
[Watt]
Z17070020 70 20 270
Z17070025 70 25 340
Z17070030 70 30 410
Z17070035 70 35 490
Z17070040 70 40 560
Z17070050 70 50 700
Z17070060 70 60 840
Z17075020 75 20 290
Z17075025 75 25 370
Z17075030 75 30 440
Z17075035 75 35 520
Z17075040 75 40 560
Z17075050 75 50 750
Z17075060 75 60 900
Z17080020 80 20 310
Z17080025 80 25 390
Z17080030 80 30 470
Z17080035 80 35 560
Z17080040< 80 40 640
Z17080050 80 50 800
Z17080060 80 60 960
Z17085020 85 20 330
Z17085025 85 25 420
Z17085030 85 30 500
Z17085035 85 35 590
Z17085040 85 40 680
Z17085050 85 50 850
Z17085060 85 60 1020
Z17090020 90 20 350
Z17090025 90 25 440
Z17090030 90 30 540
Z17090035 90 35 630
Z17090040 90 40 720
Z17090050 90 50 900
Z17090060 90 60 1080
Z17095020 95 20 370
Z17095025 95 25 470
Z17095030 95 30 570
Z17095035 95 35 660
Z17095040 95 40 760
Z17095050 95 50 950
Z17095060 95 60 1150
Z17100020 100 20 380
Z17100025 100 25 500
Z17100030 100 30 600
Z17100035 100 35 700
Z17100040 100 40 800
Z17100050 100 50 1000
Z17100060 100 60 1200
Z.R.E. Riscaldatori a fascia per ugelli
Misure disponibili a magazzino
10
Misure standard a magazzino senza cavo di alimentazione

[W]
315 250 65 300
415 350 65 450
515 450 65 550
715 650 65 800
915 850 65 1000
4,6 x 8,6 mm
(diritto)
Codice
Ø D
[mm]
L
[mm]
Watt
[W]
Z122040040 40 40 550
Z122040060 40 60 800
Z122040080 40 80 1000
Z122040100 40 100 1000
Z122042040 42 40 550
Z122042060 42 60 800
Z122042080 42 80 1000
Z122044040 44 40 550
Z122044060 44 60 800
Z122044080 44 80 1000
Z122046040 46 40 550
Z122046060 46 60 800
Z122046080 46 80 1000
Z122048040 48 40 550
Z122048060 48 60 1000
Z122048080 48 80 1000
Z122050040 50 40 550
Z122050060 50 60 1000
Z122050080 50 80 1000
Z122052040 52 40 550
Z122052060 52 60 1000
Z122052080 52 80 1000
Z122054040 54 40 550
Z122056040 56 40 800
Z122058040 58 40 800
Z122060040 60 40 800
Z122062020 62 20 300
Z122062040 62 40 800
Z122062060 62 60 1000
Z122064020 64 20 300
Z122064040 64 40 800
Z122064060 64 60 1000
Z122066020 66 20 300
Z122066040 66 40 800
Z122068020 68 20 300
Z122068040 68 40 800
Codice
Ø D
[mm]
L
[mm]
Watt
[W]
Z122070020 70 20 300
Z122070040 70 40 800
Z122072020 72 20 300
Z122072040 72 40 800
Z122074020 74 20 300
Z122074040 74 40 800
Z122076020 76 20 300
Z122076040 76 40 1000
Z122078020 78 20 300
Z122078040 78 40 1000
Z122080020 80 20 300
Z122080040 80 40 1000
Z122082020 82 20 450
Z122082040 82 40 1000
Z122084020 84 20 300
Z122084040 84 40 1000
Z122086020 86 20 300
Z122086040 86 40 1000
Z122088020 88 20 450
Z122088040 88 40 1000
Z122090020 90 20 450
Z122090040 90 40 1000
Z122092020 92 20 450
Z122092040 92 40 1000
Z122094020 94 20 450
Z122094040 94 40 1000
Z122096020 96 20 450
Z122096040 96 40 1000
Z122098020 98 20 450
Z122098040 98 40 1000
Z122100020 100 20 450
Z122100040 100 40 1000
Codice Ø D
[mm]
L
[mm]
Watt
[W]
Z122020040 20 40 300
Z122020060 20 60 450
Z122020080 20 80 550
Z122020100 20 100 800
Z122020120 20 120 800
Z122020140 20 140 800
Z122020160 20 160 800
Z122022040 22 40 300
Z122022060 22 60 450
Z122022080 22 80 550
Z122022100 22 100 800
Z122022120 22 120 800
Z122022140 22 140 800
Z122022160 22 160 1000
Z122024040 24 50 450
Z122024060 24 60 550
Z122024080 24 80 550
Z122024100 24 100 800
Z122024120 24 120 800
Z122024140 24 140 1000
Z122024160 24 160 1000
Z122026040 26 50 450
Z122026060 26 60 550
Z122026080 26 80 800
Z122026100 26 100 800
Z122026120 26 120 1000
Z122026140 26 140 1000
Z122026160 26 160 1000
Z122028040 28 50 450
Z122028060 28 60 550
Z122028080 28 80 800
Z122028100 28 100 1000
Z122028120 28 120 1000
Z122028140 28 140 1000
Z122028160 28 160 1000
Codice Ø D
[mm]
L
[mm]
Watt
[W]
Z122030040 30 40 450
Z122030060 30 60 550
Z122030080 30 80 800
Z122030100 30 100 1000
Z122030120 30 120 1000
Z122030140 30 140 1000
Z122030160 30 160 1000
Z122032040 32 40 450
Z122032060 32 60 550
Z122032080 32 80 800
Z122032100 32 100 1000
Z122032120 32 120 1000
Z122032140 32 140 1000
Z122034040 34 50 550
Z122034060 34 60 550
Z122034080 34 80 800
Z122034100 34 100 1000
Z122034120 34 120 1000
Z122036040 36 50 450
Z122036060 36 60 800
Z122036080 36 80 800
Z122036100 36 100 1000
Z122038040 38 50 550
Z122038060 38 60 800
Z122038080 38 80 1000
Z122038100 38 100 1000
Tabella indicativa delle misure/potenza con l’utilizzo
di riscaldatori standard
Z.R.E. Riscaldatori a fascia per ugelli
18